
秋商工発第 ５

　

６ 号
２０２０年４月２０日

関 係 者 各 位
秋田商工会に鏡餅導き
会 頭

　　

三 浦 も三鷹「巳ｒ．

　　　　　　　

Ｅキー：．・ニ
ー
、

《新型コロナウイルス対策事業》
「宅配＆テイクアウト」応援特設サイトの掲載店募集について

拝啓

　

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素、当所事業に格別なるご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　

さて、 当所では、 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う外出の自粛により、 売上減少に

悩む会員事業所を応援するため、当所ホームページに特設サイトを開設し、宅配 （発送含

む） やテイクアウトサービスを提供する会員事業所の取組を広く発信し、応援したいと考

えております。

　

つきましては、多くの会員事業所にご参加いただきたいと存じますので、是非お申込み

くださいますようご案内申しあげます。 敬

　

具

　　　　　　　　　　

記

１．事 業 名

　　

新型コロナに負けるな！「宅配＆テイクアウト」応援特設サイト

２． 参加対象

　　

下記２つの要件をどちらも満たす方

①原則、当所会員かつ秋田市内に店舗等を構えている事業所
②宅配（発送含む）、テイクアウトを提供する小売店・飲食店

３． 事業概要

　　

①提供する商品・サービスの写真１枚を用意

　　　　　　　

②当所特設サイ トにアクセスし、 専用フオームより申込み

　　　　　　　

③データ受付後、 当所で商品やサービス内容等の情報を取りまとめ、

　　　　　　　　

随時特設サイ トに業種別で掲載

　　　　　　　

④お客様からの注文を受け、 店舗が宅配やテイクアウトサービスを提供

　　　　　　　　

※特設サイトからの受注システムの導入を検討中

４． 募集開始

　

２０２０年４月２３日 （木） ょり 融合予定

　　　　　　

回．

　

’回
※特設サイトで募集・受付、 専用フオームで申込み

※スマートフオンからも申込可能
ｈｔｔｐｓ＝／／ｗｗｗ．ａｋｉｔａｃｃｉ．ｏｒ．」ｐ／

　　　　　　　　　　　

【

　　　　　　　　　

　※試験運用の開始は５月１日（金） を予定

５． 参加店負担

　　

参加料：無料

※付加するサービスは各事業所が自由に設定（他店との差別化）

６． お問い合せ

　

秋田商工会議所まちづくり推進課

　

担当：藤原、 渡選

〒０１０‐０９２３

　

秋田市旭北錦町１番４７号
ｅ－ｍａｉｌ＝

　

ｍａｃｈｉ＠ａｋｉｔａｃｃｉ．ｏｒ．担

　

ＴＥＬ＝８６６‐６６７６

　

ＦＡＸ：８６２－２１０１

　　　　

以

　

上


